Dosen : EVA MARSUSANTI

Matakuliah : (253) BAHASA INDONESIA
SKS 12
Kelas 1 12.6A.28

Jumlah Mahasiswa : 8

Pertemuan Ruangan Tanggal

15 Maret
1 1-02
0 ell-o 2021
22 Maret
02 [1-02
elio 2021

Bahan Kajian

1 Konsepsi bahasa 2 Fungsi bahasa

1 Ragam bahasa 2 Ragam bahasa
berdasarkan situasi pemakaian 3 Ragam
bahasa berdasarkan mediumnya 4 Laras
Bahasa

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan konsep materi di zoom 2
diskusi di wa 3 mengerjakan tugas di
googleformulir

1 membahas materi di zoom 2 diskusi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:13:28
Keluar:
11:20:10



Pertemuan

03

04

05

Ruangan Tanggal

29 Maret
11-02
elL-o 2021

5 April
11-02
elzo 2021

12 April
11-02
el 2021

Bahan Kajian

1 Konsepsi ejaan 2 Kaidah penempatan
ejaan dalam penulisan

1 Pengertian kalimat dan kalimat efektif
2 Persyaratan dalam kalimat efektif 3
Kepaduan dalam kalimat efektif

1 Kehematan kalimat atau ekonomi
bahasa 2 Penekanan dalam kalimat
efektif Kesejajaran dalam kalimat
efektif

Berita Acara Pengajaran

03

1 menyimak video pembelajaran
interaksional 2 diskusi di wa grup 3
mengerjakan tugas di googleformulir

1 membahas dan diskusi materi di zoom 2
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:05:15
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:11:22
Keluar:
11:30:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:03:24
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan Tanggal

ell-02

ell-02

ell-02

19 April
2021

26 April
2021

17 Mei
2021

Bahan Kajian

1 Kevariasian dalam kalimat efektif 2
Penalaran dalam kalimat efektif

Review Materi

(UTS)

1 Pengertian paragraf dan Fungsi
paragraf 2 Persyaratan paragraf yang
baik dan benar

Berita Acara Pengajaran

1 mahasiswa latihan uts 2 menyimak video
pembelajaran interaksional 3 diskusi materi
di wa 4 mengerjakan tugas di googleformulir

1 review materi uts di zoom 2 mengerjakan
tugas di googleformulir

1 mahasiswa menyimak video interaksional
pembelajaran 2 diskusi materi di grup wa 3
mengerjakan tugas di google formulir

Kehadiran
11:23:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:06:11
Keluar:
11:30:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:17:16
Keluar:
11:29:17

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

ell-02

ell-02

24 Mei
2021

31 Mei
2021

Bahan Kajian

Jenis-jenis paragraf

1 Eksposisi 2 Argumentasi 3 Persuasi 4
Narasi 5 Deskripsi 6 Pendidikan Anti
Korupsi

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan materi dan diskusi di zoom 2
mengerjakan tugas di googleformulir

1 menyimak video pembelajaran 2
menjelaskan materi dan diskusi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:09:26
Keluar:
11:26:20



Pertemuan

12

13

14

Ruangan Tanggal

ell-02

ell-02

ell-02

7 Juni
2021

14 Juni
2021

21 Juni
2021

Bahan Kajian

1 Kutipan 2 Sistem rujukan

Teknis penulisan daftar pustaka

1 Topik Tesis 2 Kerangka karangan 3
Kesadaran Pajak

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan materi dan diskusi di zoom
meeting 2 mengerjakan tugas di
googleformulir

1 mahasiswa menyimak video pembelajaran
2 menjelaskan dan diskusi materi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

1 mahasiswa menyimak video pembelajaran
2 menjelaskan materi dan diskusi di grup 3
mahasiswa mengerjakan tugas di
googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:02:25
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

ell-02

28 Juni
2021

Bahan Kajian

Review Materi

UAS

Berita Acara Pengajaran

1 mereview materi dan diskusi di wa grup 3
mengerjakan kuis di googleformulir

Kehadiran
11:30:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:05:25
Keluar:
11:31:06



Presensi Mahasiswa 12.6A.28

Nim

12190211

12190301

12190551

12190568

12190683

12190765

12190921

12191053

12191100

12191113

Nama

mochammad rifki alamsyah

rizki alfajar

muhamad juliansyah

siti alivia febiana

paisal ramdani

nisa aryanti

ica nafika fadilah

riyan hidayatullah

muhammad indra zaelani

zalfa shevia rachman

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190211-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190551-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190568-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190683-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190765-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190921-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191053-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191100-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191113-28-BSI.js

Nim

12191949

12192266

12192346

12192380

12192498

12192552

12193009

Nama

rido agustian

Nasrudin

ahmad fauzi

devi kania nurdianti

ridwan andriansyah

vincha pradeni

ahmad alviahsan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191949-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192266-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192346-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192380-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192498-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192552-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12193009-28-BSI.js

Penilaian 12.6A.28
NIM

12190211

12190301

12190551

12190568

12190683

12190765

12190921

12191053

12191100

12191113

NAMA

mochammad rifki alamsyah

rizki alfajar

muhamad juliansyah

siti alivia febiana

paisal ramdani

nisa aryanti

ica nafika fadilah

riyan hidayatullah

muhammad indra zaelani

zalfa shevia rachman

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

96

97

93

83

94

69

96

86

96

94

UTS

98

98

86

90

62

74

80

88

90

94

UAS

94

94

84

78

74

46

96

66

92

76

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190211-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190551-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190568-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190683-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190765-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190921-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191053-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191100-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191113-28-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12191949 rido agustian 100 98 90 80 A
12192266 Nasrudin 100 93 92 92 A
12192346 ahmad fauzi 100 99 94 84 A
12192380 devi kania nurdianti 100 99 92 86 A
12192498 ridwan andriansyah 100 98 90 84 A
12192552 vincha pradeni 100 86 82 72 A

1219 3009 ahmad alviahsan 100 90 72 72 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191949-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192266-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192346-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192380-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192498-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192552-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12193009-28-BSI.js

Dosen : EVA MARSUSANTI

Matakuliah : (253) BAHASA INDONESIA
SKS 12
Kelas :12.8A.28

Jumlah Mahasiswa : 37

Pertemuan Ruangan Tanggal

15 Maret
1 1-02
0 ell-o 2021
22 Maret
02 [1-02
elio 2021

Bahan Kajian

1 Konsepsi bahasa 2 Fungsi bahasa

1 Ragam bahasa 2 Ragam bahasa
berdasarkan situasi pemakaian 3 Ragam
bahasa berdasarkan mediumnya 4 Laras
Bahasa

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan konsep materi di zoom 2
diskusi di wa 3 mengerjakan tugas di
googleformulir

1 membahas materi di zoom 2 diskusi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:13:28
Keluar:
11:20:10



Pertemuan

03

04

05

Ruangan Tanggal

29 Maret
11-02
elL-o 2021

5 April
11-02
elzo 2021

12 April
11-02
el 2021

Bahan Kajian

1 Konsepsi ejaan 2 Kaidah penempatan
ejaan dalam penulisan

1 Pengertian kalimat dan kalimat efektif
2 Persyaratan dalam kalimat efektif 3
Kepaduan dalam kalimat efektif

1 Kehematan kalimat atau ekonomi
bahasa 2 Penekanan dalam kalimat
efektif Kesejajaran dalam kalimat
efektif

Berita Acara Pengajaran

03

1 menyimak video pembelajaran
interaksional 2 diskusi di wa grup 3
mengerjakan tugas di googleformulir

1 membahas dan diskusi materi di zoom 2
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:05:15
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:11:22
Keluar:
11:30:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:03:24
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan Tanggal

ell-02

ell-02

ell-02

19 April
2021

26 April
2021

17 Mei
2021

Bahan Kajian

1 Kevariasian dalam kalimat efektif 2
Penalaran dalam kalimat efektif

Review Materi

(UTS)

1 Pengertian paragraf dan Fungsi
paragraf 2 Persyaratan paragraf yang
baik dan benar

Berita Acara Pengajaran

1 mahasiswa latihan uts 2 menyimak video
pembelajaran interaksional 3 diskusi materi
di wa 4 mengerjakan tugas di googleformulir

1 review materi uts di zoom 2 mengerjakan
tugas di googleformulir

1 mahasiswa menyimak video interaksional
pembelajaran 2 diskusi materi di grup wa 3
mengerjakan tugas di google formulir

Kehadiran
11:23:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:06:11
Keluar:
11:30:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:17:16
Keluar:
11:29:17

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

ell-02

ell-02

24 Mei
2021

31 Mei
2021

Bahan Kajian

Jenis-jenis paragraf

1 Eksposisi 2 Argumentasi 3 Persuasi 4
Narasi 5 Deskripsi 6 Pendidikan Anti
Korupsi

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan materi dan diskusi di zoom 2
mengerjakan tugas di googleformulir

1 menyimak video pembelajaran 2
menjelaskan materi dan diskusi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

Kehadiran

Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:09:26
Keluar:
11:26:20



Pertemuan

12

13

14

Ruangan Tanggal

ell-02

ell-02

ell-02

7 Juni
2021

14 Juni
2021

21 Juni
2021

Bahan Kajian

1 Kutipan 2 Sistem rujukan

Teknis penulisan daftar pustaka

1 Topik Tesis 2 Kerangka karangan 3
Kesadaran Pajak

Berita Acara Pengajaran

1 menjelaskan materi dan diskusi di zoom
meeting 2 mengerjakan tugas di
googleformulir

1 mahasiswa menyimak video pembelajaran
2 menjelaskan dan diskusi materi di wa 3
mengerjakan tugas di googleformulir

1 mahasiswa menyimak video pembelajaran
2 menjelaskan materi dan diskusi di grup 3
mahasiswa mengerjakan tugas di
googleformulir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:27:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:02:25
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

ell-02

28 Juni
2021

Bahan Kajian

Review Materi

UAS

Berita Acara Pengajaran

1 mereview materi dan diskusi di wa grup 3
mengerjakan kuis di googleformulir

Kehadiran
11:30:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:05:25
Keluar:
11:31:06



Presensi Mahasiswa 12.8A.28

Nim

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

Nama

AFINA NUR KAMILAH

SEPTIONO.WIRA.UTAMA

RICO FERDIANTO RAGA

M.SANSAN IRFANDA

ADHITYA LESMANA

SAEPUL AZHAR

MATTHEW MARCELLINO

MOCH. FAHRUL REZA

FHASKA FEBRIAN SUHENDI

IRA ROFIQOH ASSOLIHAH

ZULFATU NA'IMAH

MOCHAMMAD IDAY HIDAYAT
SHAPUTERA

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16



19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

RANA DEWI SILA

RESKA GASELA ADIYASTIKA

AGUNG SANDI SAPUTRO

ELSA SRI LASTIA

KEMALA DEWI TSANIA

ASTRI FEBRIANI UTAMI

ADJIE ERMAWAN SUSANTO

SEPTIAN MAULANA

RIFQI AWALUDIN FAUZI

SARAH AMALIA

LEDY LARA DISA

REMA JULFATUN NISA

NIDZAM ZAMZAMI MU'MIN

ISTIANA SINDI FITRIA

LUSIANA

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16



19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

19162851

MUHAMMAD NIHAL ALIANDRA

MAHAR SALIMAR SIWI

CHANDRA MUHAMAD SIDIK

I NYOMAN RIZKI ANGGARA

RAINER VALENTINO JOSEPH
JONATHAN SALAKORY

RATNA DEWI RAHMAWATI

SAVIRA DITYA RAHMAN

WIDI SUKMAWAN

AMAN ABADI ALKINDI

DZULFIQOR HASBI

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16



NIM NAMA PRESENSI TUGAS uTS UAS GRADE AKHIR
19162851 | AFINA NUR KAMILAH 100 98 90 85 A
19162851 | SEPTIONO.WIRA.UTAMA 100 85 79 90 A
19162851 | RICO FERDIANTO RAGA 100 90 80 83 A
19162851 M.SANSAN IRFANDA 100 80 93 79 A
19162851 | ADHITYA LESMANA 100 90 87 80 A
19162851 | SAEPUL AZHAR 100 95 75 88 A
19162851 MATTHEW MARCELLINO 100 85 90 90 A
19162851 | MOCH. FAHRUL REZA 100 93 85 85 A
19162851 FHASKA FEBRIAN SUHENDI 100 84 79 90 A
19162851 | IRA ROFIQOH ASSOLIHAH 100 82 90 83 A
19162851 | ZULFATU NATMAH 100 98 90 79 A
19162851 gSEPHLJAT'\/éI\F/IeAAD IDAY HIDAYAT 100 85 79 80 A
19162851 RANA DEWI SILA 100 90 80 88 A
19162851 RESKA GASELA ADIYASTIKA 100 80 93 90 A
19162851 | AGUNG SANDI SAPUTRO 100 90 87 85 A
19162851 ELSA SRI LASTIA 100 95 75 90 A
19162851 | KEMALA DEWI TSANIA 100 85 90 83 A
19162851 | ASTRI FEBRIANI UTAMI 100 93 85 79 A

100 84 79 80 A

19162851

ADJIE ERMAWAN SUSANTO




19162851 SEPTIAN MAULANA 100 82 90 88
19162851 RIFQI AWALUDIN FAUZI 100 98 90 90
19162851 SARAH AMALIA 100 85 79 85
19162851 LEDY LARA DISA 100 90 80 90
19162851 REMA JULFATUN NISA 100 80 93 83
19162851 | NIDZAM ZAMZAMI MU'MIN 100 90 87 79
19162851 ISTIANA SINDI FITRIA 100 95 75 80
19162851 LUSIANA 100 85 90 88
19162851 MUHAMMAD NIHAL ALIANDRA 100 93 85 90
19162851 | MAHAR SALIMAR SIWI 100 84 79 85
19162851 | CHANDRA MUHAMAD SIDIK 100 82 90 90
19162851 | I NYOMAN RIZKI ANGGARA 100 98 90 83
o | e o | w0 | ® | ® |
19162851 RATNA DEWI RAHMAWATI 100 90 80 80
19162851 | SAVIRA DITYA RAHMAN 100 80 93 88
19162851 | WIDI SUKMAWAN 100 90 87 90
19162851 | AMAN ABADI ALKINDI 100 95 75 85
19162851 DZULFIQOR HASBI 100 85 90 90







NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12191949 rido agustian 100 98 90 80 A
12192266 Nasrudin 100 93 92 92 A
12192346 ahmad fauzi 100 99 94 84 A
12192380 devi kania nurdianti 100 99 92 86 A
12192498 ridwan andriansyah 100 98 90 84 A
12192552 vincha pradeni 100 86 82 72 A

1219 3009 ahmad alviahsan 100 90 72 72 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191949-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192266-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192346-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192380-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192498-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192552-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12193009-28-BSI.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Eva Marsusanti,S.Pd,MM
: (102) PENDIDIKAN AGAMA
12

1 12.6A.28

Jumlah Mahasiswa : 8

Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran | Kehadiran
01 el-02 20 Pentingnya Pendidikan Agama | pertemuan 1 mengapa dan Tepat
Maret Islam 1 Pentingnya Mata bagaimana pai diajarkan di Waktu
2021 Kuliah PAI di PTU 2 PAI perguruan tinggi Jadwal:
dilihat dari Aspek Historis dan 18:20-
Filosofis 3 Hubungan PAI 20:00
dengan Mata Kuliah Lain 4 Masuk:
Konsep dan Cara Pembelajaran 18:21:00
Agama Islam di Perguruan Keluar:
Tinggi 5 Tujuan dan Fungsi 19:50:23
PAI diajarkan di PTU 6
Tuntutan Belajar di Perguruan
Tinggi
02 el-02 27 Bagaimana Manusia Bertuhan 1 | pertemuan 2 bagaimana Tepat
Maret Makna Bertuhan 2 Aspek manusia bertuhan Waktu
2021 Pembahasan Tuhan 3 Jadwal:
Pandangan Filosof Tentang 18:20-
Tuhan 4 Konsep Spiritulitas 20:00
Sebagai Landasan Masuk:
Kebertuhanan 5 Alasan 18:22:27
Mengapa Manusia Memerlukan Keluar:
Spiritualitas 6 Pandangan 19:50:22
Psikologis Sosiologis Filosofis
dan Teologis tentang Konsep
Ketuhanan
03 el-02 3 April | Agama dan Kebahagiaan pertemuan 3 agama dan Tepat
2021 Manusia 1 Konsep dan kebahagiaan manusia Waktu
Karakteristik Agama Sebagai Jadwal:
Jalan Menuju Tuhan dan 18:20-
Kebahagiaan 2 Alasan Manusia 20:00
harus Beragama dan Masuk:
Bagaimana Agama dapat 18:21:47
membahagiakan umat manusia Keluar:
3 Tauhidullah sebagai satu- 19:59:28
satunya model beragama yang
benar
04 el-02 10 Mengintegrasikan Iman Islam pertemuan ke - 4 Tepat
April dan Ihsan Dalam Membentuk mengintegrasikan iman islam | Waktu
2021 Insan Kamil 1 Konsep dan dan ihsan dalam membentuk | Jadwal:
urgensi Islam Iman dan lhsan insan kamil 18:20-
dalam Membentuk Insan Kamil 20:00
Manusia Sempurna 2 Landasan Masuk:
Imam Islam dan Ihsan Menjadi 18:21:52




Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran | Kehadiran
Persyaratan dalam Membentuk Keluar:
Insan Kamil 3 Menggali 19:57:57
sumber teologis historis dan
filosofis tentang iman islam dan
ihsan sebagai pilar agama islam
dalam membentuk insan kamil
4 Menggali Sumber Teologis
Historis dan Filosofis Konsep
Insan Kamil
05 el-02 17 Membangun Paradigma Qur ani | pertemuan ke - 5 Tepat
April 1 Konsep dan Karakteristik membangun paradigma Waktu
2021 Paradigma Qur ani untuk qur'ani mahasiswa mampu Jadwal:
Menghadapi Kehidupan menerangkan dan 18:20-
Modern 2 Mengapa Paradigma | menyesuaikan konsep qur'ani | 20:00
Qur ani Sangat Penting Bagi dalam kehidupan modern Masuk:
Kehidupan Modern 3 18:24:02
Meneguhkan Kemuliaan Keluar:
Manusia dan Hak-hak Manusia 19:55:24
06 el-02 24 Membumikan Islam di pertemuan ke - 6 Tepat
April Indonesia 1 Islam dan Negara 2 | membumikan islam di Waktu
2021 Muslim dan Nasionalis 3 indonesia sub cpmk mampu | Jadwal:
Modernitas Islam 4 menjelaskan tentang 18:20-
Menyongsong Kejayaan 5 landasan dan keberagaman 20:00
Landasan Historis Sosiologis umat islam di indonesia Masuk:
Teologis dan Filosofis tentang 18:24:31
Pribumisasi Islam 6 Keluar:
Membangun Argumen tentang 19:59:51
Urgensi Pribumisasi Islam 7
Corak Keberagaman Umat
Islam di Indonesia
07 el-02 22 Mei | Review Pra-UTS dan Quiz pertemuan ke - 09 islam Tepat
2021 membangun persatuan dalam | Waktu
keberagaman sub cpmk Jadwal:
mahasiswa mampu 18:20-
menjelaskan konsep 20:00
persatuan dalam Masuk:
keberagaman 18:22:20
Keluar:
20:02:44
08 - - (UTS) - -
09 el-02 29 Mei | Islam Membangun Persatuan pertemuan ke - 10 islam dan | Tepat
2021 Dalam Keberagaman 1 Konsep | tantangan modernisasi sub Waktu
Keberagaman Islam dan cpmk mahasiswa mampu Jadwal:
Membangun Persatuan Umat menjelaskan dan 18:20-
Dalam Keberagaman 2 Konsep | memprediksi tantangan 20:00
Toleransi dalam Islam modernisasi dalam islam Masuk:
Kebebasan Beragama 3 Sistem 18:21:23




Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran | Kehadiran
Nilai dalam Islam 4 Prinsip Keluar:
Nilai dalam Islam 5 Ayat Al- 19:57:45
Quran tentang Konsep
Keberagaman Islam dan
Membangun Persatuan Umat
Dalam Keberagaman
10 el-02 5 Juni Islam dan Tantangan pertemuan ke - 11 kontribusi | Tepat
2021 Modernisasi 1 Memamahami islam dalam pengembangan Waktu
Makna Modernisasi 2 peradaban dunia - sub cpmk | Jadwal:
Pandangan Islam tentang mahasiswa mampu 18:20-
IPTEK Ekonomi Politik Sosial- | menjeleraskan dan 20:00
Budaya dan Pendidikan menguraikan perkembangan | Masuk:
peradaban dunia 18:21:13
Keluar:
19:58:49
11 el-02 12 Juni | Kontribusi Islam Dalam pertemuan ke - 12 peran dan | Tepat
2021 Pengembangan Peradaban fungsi masjid kampus dalam | Waktu
Dunia 1 Menulusuri pengembangan budaya islam | Jadwal:
Pertumbuhan dan sub cpmk mahasiswa mampu | 18:20-
Perkembangan Peradaban menjelaskan dan 20:00
Dunia 2 Faktor Penyebab menjabarkan peran fungsi Masuk:
Kemajuan dan Kemunduran masjid kampus dalam 18:21:14
Peradaban Islam pengembangan budaya islam | Keluar:
20:00:36
12 el-02 19 Juni | Peran dan Fungsi Masjid pertemuan ke - 13 pandangan | Tepat
2021 Kampus Dalam Pengembangan | islam tentang zakat dan pajak | Waktu
Budaya Islam 1 Konsep dan sub cpmk mahasiswa mampu | Jadwal:
Fungsi Masjid dalam menerangkan dan mematuhi | 18:20-
Membangun Budaya Islam 2 tentang zakat dan pajak 20:00
Konsep Masjid Kampus Dalam Masuk:
Membangun Budaya Islam 3 18:21:46
Historis Sosiologis dan Keluar:
Teologis tentang Konsep 20:01:41
Masjid dan Fungsi Masjid
Kampus dalam Membangun
Budaya Islam
13 el-02 26 Juni | Pandangan Islam Tentang pertemuan ke - 14 pandangan | Tepat
2021 Zakat dan Pajak 1 Konsep dan islam tentang zakat dan pajak | Waktu
Fungsi Zakat dalam Pandangan | lanjutan sub cpmk Jadwal:
Islam 2 Istilah Zakat dalam Al- | mahasiswa mampu 18:20-
Qur an dan Al-Hadits menerangkan dan mematuhi | 20:00
Pandangan Islam Tentang tentang zakat dan pajak Masuk:
Zakat dan Pajak 1 Konsep dan 18:22:51
Fungsi Zakat dalam Pandangan Keluar:

Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-
Qur an dan Al-Hadits




Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran | Kehadiran
14 el-02 3 Juli Pandangan Islam Tentang pertemuan ke - 15 review Tepat
2021 Zakat dan Pajak 1 Konsep dan materi 9-14 sub cpmk Waktu
Fungsi Zakat dalam Pandangan | mahasiswa mampu Jadwal:
Islam 2 Istilah Zakat dalam Al- | menjelaskan - konsep 18:20-
Qur an dan Al-Hadits persatuan dim keberagaman - | 20:00
memprediksi tantangan Masuk:
modernisasi dalam islam - 18:22:15
menguraikan perkembangan Keluar:
peradaban dunia - 20:00:54
menjabarkan peran fungsi
masjid kampus dlam
pengembangan budaya islam
- mematuhi tentang zakat dan
pajak
15 - - - - -
16 - - (UAS) - -
Presensi Mahasiswa 12.6A.28
Nim Nama 1234567 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12190211 mochammadrifkialamsyah 1 11 1111111 1 1 1 1 1 1 16
12190301 rizki alfajar 1111111 11 1 1 1 11 1 16
12190551 muhamad juliansyah 1111111111 1 1 1 11 1 16
12190568 siti alivia febiana 1111111111 1 1111 1 16
12190683 paisal ramdani 1111111111 1 1 1 11 1 16
12190765 nisa aryanti 1111111 11 1 1 1 1 1 1 16
12190921 ica nafika fadilah 1111111111 1 1111 1 16
12191053 riyan hidayatullah 1111111111 1 1 1 11 1 16
12191100 muhammadindrazaelani 1111111111 1 1 1 1 1 1 16



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190211-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190551-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190568-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190683-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190765-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190921-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191053-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191100-28-BSI.js

12191113 zalfa shevia rachman

Penilaian 12.6A.28

NIM

12191949

12192266

12192346

12192380

12192498

12192552

1219 3009

NAMA

rido agustian

Nasrudin

ahmad fauzi

devi kania nurdianti

ridwan andriansyah

vincha pradeni

ahmad alviahsan

1111111111 1 1 111

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

98

93

99

99

98

86

90

UTS

90

92

94

92

90

82

72

UAS

80

92

84

86

84

72

72

1 16

GRADE AKHIR

A

A
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Dosen

Matakuliah

SKS .3

Kelas :12.4A.28

Jumlah Mahasiswa : 11

Pertemuan Ruangan Tanggal

16 Maret
01 en2-02 2022

23 Maret
02 en2-02 2022

30 Maret
03 en2-02 2022

: EVA MARSUSANTI
: (948) METODE PENELITIAN

Bahan Kajian

1 Pengertian Penelitian 2 Proses
Penelitian 3 Keterkaitan antara IIm
Pengetahuan Penelitian 4 Aktivitas
Penelitian 5 Aktivitas Metode lImiah 6
Aktivitas Pengetahuan Sistematis 7
Manfaat Penelitian 8 Jenis Jenis
peneltian 9 Pengertian Metode ilmiah 10
Kriteria Metode llmiah 11 Langkah
langkah Metode IImiah

1 Penelitian Kuantitatif 2 Penelitian
Kualitati

1 Latar Belakang Masalah 2 Indentifikasi
Masalah 3 Perumusan masalah penelitian
Research question research problem

Berita Acara Pengajaran

dasar dasar penelitian dan metode penelitian
mahasiswa mampu menjelaskan 8 hal penting
sebelum melakukan penelitian

paradigma penelitian mahasiswa mampu
menjelaskan tentang paradigma penelitian -
metode kuantitatif - metode kualitatif

masalah penelitian mahasiswa mampu
memahami dan menjelaskan tentang - masalah
penelitian - identifikasi masalah -rumusan
masalah

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
09:48:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

en2-02

en2-02

en2-02

6 April
2022

13 April
2022

20 April
2022

Bahan Kajian

1 Pengumpulan data Pengamatan
Observasi 2 Pengumpulan data
Wawancara 3 Pengumpulan data bentuk
Kuesioner 4 Instrumen Pengumpulan
Data

1 Mengenal dan memahimi Model
Waterfall 2 Mengenal dan memahami
Model Inkremental Proses 3 Mengenal
dan memahami Model Prototype 4
Mengenal dan memahami Model Spiral 5
Mengenal dan memahami Model
Concurrent 6 Mengenal dan memahami
Model Rational Unified Process

1 Penulisan Tugas Akhir atau Skripsi dan
PKM

Berita Acara Pengajaran

metode pengumpulan data mahasiswa mampu
menjelaskan dan memahami tentang - sumber
data primer atau sekunder - pengumpulan data
1 observasi langsung atau tidak langsung 2
wawancara terstruktur atau tidak terstruktur 3
kuesioner terbuka atau tertutup

metodologi pengembangan sistem informasi
tradisional mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang macam-macam
metodologi pengembangan sistem informasi
tradisional diantaranya adalah - model
waterfall - model inkremental proses - model
proses evolusi - model concurrent - model
rational unified proses

mengenal struktur outline ta skripsi dan
pedoman pkm mahasiswa mampu memahami
dan menjelaskan tentang - pengertian tugas
akhir skripsi -tujuan pembuatan ta skripsi -
pedoman pelaksanaan pkm

Kehadiran

10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:47:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:30
Keluar:
09:50:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

10:00
Masuk:
07:38:35
Keluar:
09:57:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
27 April Review Materi review materi r.nahasigwa mampu merevieyv 07530'
2022 dan memahami materi pertemuan 1 sampai 6  10:00
Masuk:
07:21:23
Keluar:
09:50:07

en2-02

08 - - (UTS) - -

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

mempresentasikan makalah sesuai judul yang  1:00
telah dipilih Mz;lsuk'

07:31:37
Keluar:
09:57:34

09 en2-02 18 Mei Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
2022 dengan outline PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

25 Mei _ N ) mahasiswa mampu menjelaskan dan Tepat
10 en2-02 Mahasiswa dapat memilih tema sesuai mempresentasikan makalah sesuai dengan Waktu
2022 dengan outline PKL Review diskusi judul yang telah dipilih



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

12

13

kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

en2-02 6 Juni dengan outline PKL Review diskusi
(kp) 2022 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

en2-02 8 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2022 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok
en2-02 ;g;;m Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

dengan outline PKL Review diskusi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu memahami dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

mahasiswa mampu menjelaskan dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

mahasiswa mampu menjelaskan dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

Kehadiran

Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
09:48:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:47:11

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

kelompok dan melakukan penilaian Jadwal:

kelompok 07:30-
10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:23

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

menjelaskan dan mempresentasikan makalah 10:00
sesuai dengan judul yang telah dipilih Mésuk'

07:31:30
Keluar:
09:50:31

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
22 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2022 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

14 en2-02

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

menjelaskan dan mempresentasikan makalah 10:00
sesuai dengan judul yang telah dipilih Mz;lsuk'

07:38:35
Keluar:
09:57:20

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
29 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2022 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

15 en2-02



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

16 4
en2-02 Agustus
2022

Kuliah Pengganti

Presensi Mahasiswa 12.4A.28

Nim Nama

12200030 siska aprilia bahri

12200070 muhammad igbal

12200202 muhammad jamil rizky

Berita Acara Pengajaran

presentasi kelompok mahasiswa mampu
menjelaskan dan mempresentasikan makalah
sesuai dengan judul yang telah dipilih94

5 6 v 8 9 10 11 12 13

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

14 15 16

Jumlah

15

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200030-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200070-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200202-28-BSI.js

Nim

12200290

12200363

12200633

12200738

12201351

12201369

12201479

12201545

Nama

fauziah husni sapar nurjaman

aditya ferdiansyah

muhammad torik alsyabani

ramadhan

desky eza pratama

cecilya evelyne ayunita sefira

calvin fero

muhammad risky ariyagung

10

11

12

13

15

16 Jumlah

1 16
1 16
1 16
1 16
1 12
1 16
1 15
1 15
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Penilaian 12.4A.28

NIM

112200030

12200070

12200202

12200290

12200363

12200633

12200738

12201351

12201369

12201479

12201545

NAMA

siska aprilia bahri

muhammad igbal

muhammad jamil rizky

fauziah husni sapar nurjaman

aditya ferdiansyah

muhammad torik alsyabani

ramadhan

desky eza pratama

cecilya evelyne ayunita sefira

calvin fero

muhammad risky ariyagung

Presensi

86

93

93

100

100

100

71

100

93

93

86

TUGAS

87

87

86

88

85

85

85

85

88

85

85

UTS

80

24

38

74

34

36

38

82

50

38

22

UAS

90

88

87

90

88

88

87

87

90

87

88

GRADE AKHIR

A
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Dosen : EVA MARSUSANTI
Matakuliah : (948) METODE PENELITIAN
SKS .3

Kelas :12.4B.28

Jumlah Mahasiswa : 8

Pertemuan Ruangan Tanggal

17 Maret
01 en2-02 2020

24 Maret
02 en2-02 2020

31 Maret
03 en2-02 2020

Bahan Kajian

1 Pengertian Penelitian 2 Proses
Penelitian 3 Keterkaitan antara IIm
Pengetahuan Penelitian 4 Aktivitas
Penelitian 5 Aktivitas Metode lImiah 6
Aktivitas Pengetahuan Sistematis 7
Manfaat Penelitian 8 Jenis Jenis
peneltian 9 Pengertian Metode ilmiah 10
Kriteria Metode llmiah 11 Langkah
langkah Metode IImiah

1 Penelitian Kuantitatif 2 Penelitian
Kualitati

1 Latar Belakang Masalah 2 Indentifikasi
Masalah 3 Perumusan masalah penelitian
Research question research problem

Berita Acara Pengajaran

dasar dasar penelitian dan metode penelitian
mahasiswa mampu menjelaskan 8 hal penting
sebelum melakukan penelitian

paradigma penelitian mahasiswa mampu
menjelaskan tentang paradigma penelitian -
metode kuantitatif - metode kualitatif

masalah penelitian mahasiswa mampu
memahami dan menjelaskan tentang - masalah
penelitian - identifikasi masalah -rumusan
masalah

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
09:48:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

en2-02

en2-02

en2-02

7 April
2020

14 April
2020

20 April
2022

Bahan Kajian

1 Pengumpulan data Pengamatan
Observasi 2 Pengumpulan data
Wawancara 3 Pengumpulan data bentuk
Kuesioner 4 Instrumen Pengumpulan
Data

1 Mengenal dan memahimi Model
Waterfall 2 Mengenal dan memahami
Model Inkremental Proses 3 Mengenal
dan memahami Model Prototype 4
Mengenal dan memahami Model Spiral 5
Mengenal dan memahami Model
Concurrent 6 Mengenal dan memahami
Model Rational Unified Process

1 Penulisan Tugas Akhir atau Skripsi dan
PKM

Berita Acara Pengajaran

metode pengumpulan data mahasiswa mampu
menjelaskan dan memahami tentang - sumber
data primer atau sekunder - pengumpulan data
1 observasi langsung atau tidak langsung 2
wawancara terstruktur atau tidak terstruktur 3
kuesioner terbuka atau tertutup

metodologi pengembangan sistem informasi
tradisional mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang macam-macam
metodologi pengembangan sistem informasi
tradisional diantaranya adalah - model
waterfall - model inkremental proses - model
proses evolusi - model concurrent - model
rational unified proses

mengenal struktur outline ta skripsi dan
pedoman pkm mahasiswa mampu memahami
dan menjelaskan tentang - pengertian tugas
akhir skripsi -tujuan pembuatan ta skripsi -
pedoman pelaksanaan pkm

Kehadiran

10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:47:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:30
Keluar:
09:50:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
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10:00
Masuk:
07:38:35
Keluar:
09:57:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
28 April Review Materi review materi r.nahasigwa mampu merevieyv 07530'
2020 dan memahami materi pertemuan 1 sampai 6  10:00
Masuk:
07:21:23
Keluar:
09:50:07

en2-02

08 - - (UTS) - -

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

mempresentasikan makalah sesuai judul yang  1:00
telah dipilih Mz;lsuk'

07:31:37
Keluar:
09:57:34

09 en2-02 19 Mei Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
2020 dengan outline PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

26 Mei _ N ) mahasiswa mampu menjelaskan dan Tepat
10 en2-02 Mahasiswa dapat memilih tema sesuai mempresentasikan makalah sesuai dengan Waktu
2020 dengan outline PKL Review diskusi judul yang telah dipilih
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12

13

kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

en2-02 7 Juni dengan outline PKL Review diskusi
(kp) 2020 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

en2-02 9 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2020 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok
en2-02 ;g;gn' Mahasiswa dapat memilih tema sesuai

dengan outline PKL Review diskusi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu memahami dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

mahasiswa mampu menjelaskan dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

mahasiswa mampu menjelaskan dan
mempresentasikan makalah sesuai dengan
judul yang telah dipilih

Kehadiran

Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
09:48:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:47:11

Tepat
Waktu
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kelompok dan melakukan penilaian Jadwal:

kelompok 07:30-
10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:23

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

menjelaskan dan mempresentasikan makalah 10:00
sesuai dengan judul yang telah dipilih Mésuk'

07:31:30
Keluar:
09:50:31

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
22 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2022 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

14 en2-02

Tepat
Waktu

Jadwal:
presentasi kelompok mahasiswa mampu 07:30-

menjelaskan dan mempresentasikan makalah 10:00
sesuai dengan judul yang telah dipilih Mz;lsuk'

07:38:35
Keluar:
09:57:20

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai
23 Juni dengan outline PKL Review diskusi
2020 kelompok dan melakukan penilaian
kelompok

15 en2-02
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5
en2-02 Agustus
2022

Kuliah Pengganti

Presensi Mahasiswa 12.4B.28

12190993

12191145

12191147

12191560

12191657

12192423

MUHAMMAD REYHAN NUR HILAL

BENEDICTUS CALVIN TANU
WIJAYA

ALDY IBRAHIM

DIMAS OKA FAUZY

WILLIAM LEE

AMANDA KHOERUNISA

Berita Acara Pengajaran

presentasi kelompok mahasiswa mampu
menjelaskan dan mempresentasikan makalah
sesuai dengan judul yang telah dipilih94

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:50:05

14

15

16

15

16

16

lah



12192803 WINDI IHWANI

Penilaian 12.4B.28

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS  GRADE AKHIR

1 7 A
12190579 FAQIH WILDAN ARIFIN 00 8 80 90

B

12190993 MUHAMMAD REYHAN NUR HILAL 85 87 75 78
12191145 BENEDICTUS CALVIN TANU WIJAYA %3 9 80 87 A
12191147 ALDY IBRAHIM 100 88 75 90 A
12191560 DIMAS OKA FAUZY 93 85 85 88 A

100 85 83 88 A
12191657 WILLIAM LEE

100 85 70 79 B

12192423 AMANDA KHOERUNISA
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